
2020 年6月1日
お客様 各位

 宇式エンジニアリング株式会社

新型コロナウイルス感染防止策について

この度、政府から「緊急事態宣言の全面解除」の発表がありました。
弊社では、継続的にお客様と従業員の健康と安全を最優先にしつつ、業務を継続して
まいります。
現時点での対応は下記の通りとなりますが、状況に応じて、最善の対応に
努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ーー 記 −−

１．期間
  2020年6月1日 〜 

２．感染防止対策及び感染拡大リスク低減策について
  （１）手洗い・うがい・マスク着用・アルコール消毒・換気等の実施
  （２）検温（37.5度以上ある場合は出社禁止）
  （３）三密（密閉・密集・密接）の回避
    （４）来訪者の方はマスク着用をお願いいたします。（検温をお願いする場合もございます。）
       （５）会議は出来る限りWEB会議の方式とする。
       （６）静岡県外への出張は、やむを得ない場合に限り感染対策を施した上で対応していく。

お客様と従業員の健康と安全を最優先し、継続的に感染リスクを低減する措置として実施いたしますので
ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。
 なお、政府や自治体などの方針変更に伴い、対応内容について制約が伴う、あるいは変更となる場合が
ございますので、お客様には何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

《本件に関するお問合せ先》

業務管理部
054-262-2557


